Ми-
нистарству Просвјете; Високо
преч. МитроАолпјп цетпњској и 1
угледпнм друштвима Чптаонн
цо н „Горског Впјопца“ који су
послалп своје цнјењене нред-
ставнпке да учествују счршоду,
а тако и свој ношт. господи из
Црне Горе која су нам ма ко-
јим путем изјавила своје сау-
чешће. —

Кочаор. 9 (22) Јула 1900
Ожалошћенн:

,Ј ‘лисава уд. СундечиН
11 СИНОВИ.

Бњ.

О В Ј А В А.
На основу ријешења

Миппстарства Иравде од 23
јуна 1900. г. бр. 997, .Уп
Централног Казнепог Завода
у Нодгорицп јавља, да ће
иа дан 23. јула ов. год. др-
жати јавпу лицитацију за
лиферовање осуђеиичке хра-
не, н то за годину дана, т.